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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 90 m2, pow. działki: 3,900 m2,

DOBRZANY

Cena 298 000 zł

Do sprzedania gospodarstwo rolne z nowym domem mieszkalnym, stajnią i zapleczem agroturystycznym
znajdujące się w malowniczej okolicy Wyżyny Ińskiej. Działka z bezpośrednim dojściem do jeziorka. Obiekt składa
się z 2 działek: siedliskowej i rolnej o łącznej powierzchni ok. 0,39 ha. W skład gospodarstwa wchodzą:
jednopiętrowy dom o pow. ok. 80m2, stajnia angielska oraz stajnia murowana, dom przedwojenny nadający się
do kapitalnego remontu lub wyburzenia oraz budynki gospodarcze. Dookoła piękny ogród, przechodzący w łąkę z
dojściem do jeziora. Teren ogrodzony. Dom mieszkalny posiada niepowtarzalny klimat domku myśliwskiego. Na
parterze salon z ,kuchnia, łazienka, na piętrze piękny, duży pokój, sypialnia oraz łazienka . Okna PCV, ściany
wyłożone imitacją kamienia, sufity drewnem. Ogrzewania kominkowe- piec typu koza z rozprowadzeniem ciepła.
Wokół domu piękny ogród z oczkiem wodnym. Gospodarstwo przystosowane jest do hodowli koni oraz na
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działalność agroturystyczną. Przedwojenny dom można wyremontować i przystosować do funkcji hotelowych.
Teren ogrodzony .Przepiękna okolica z licznymi jeziorami i lasami sprawia, że obiekt ten doskonale nadaje się na
działalność agroturystyczną lub rekreacyjną. Bardzo dobry dojazd drogą asfaltową. Gorąco polecam.

ARMA Nieruchomości - na rynku od 2002 roku!
Duży wybór nieruchomości, darmowe dodawanie ofert, niezobowiązujące prezentacje.
Darmowe profesjonalne pośrednictwo kredytowe.

Cena 298 000,00 PLN Symbol 908/3620/ODS

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Miejscowość DOBRZANY Powierzchnia całkowita 90,00 m²

Powierzchnia użytkowa 85,00 m² Cena za m2 3 311,11 PLN

Powierzchnia działki 3 900,00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu STYLOWY Rok budowy 2004

Standard WYSOKI STANDARD Liczba pokoi 3

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1 Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY/DREWNO

Ogrzewanie KOMINEK Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 3663

Urszula Ukleja 534 444 307
ula@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


